a)   Proveedores pertenecientes a grupos vulnerables; y/o, 

b)   Proveedores pertenecientes a grupos de atención prioritaria) 

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: De conformidad al instrumento de 

determinación de presupuesto referencia es de $79.213,20 (Setenta y Nueve mil Doscientos Trece con 

20/100 dólares de los estados unidos de América) sin IVA. 

ETAPA FECHA Y HORA 

Fecha de Publicación y Convocatoria 2025-11-12 15:30 

Fecha Límite de Socialización, Preguntas, Respuestas y Aclaraciones. 2025-11-17 15:30 

Fecha Límite de Adhesión a las especificaciones técnicas o términos de